
  Socialförvaltningen 

Informationsbrev Utväg Skaraborg 2012/1 
Utvägs Skaraborg är en myndighetsövergripande samverkan i arbetet mot våld i nära relationer.  

Verksamheten synliggör, förebygger och erbjuder insatser.  
Kontaktuppgifter och mer info se hemsida www.utvag.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Gång… 
Vårens föreläsningar på Utväg 
Inom ramen för pågående projekt, finansierat av 
länsstyrelsen, har Utväg möjlighet att kostnadsfritt 
erbjuda personal inom de samverkande 
myndigheterna följande utbildningar under våren 
2012. 
 
Februari Att möta och samtala med våldsutsatta 
Februari Att samtala med barn som upplevt våld 
Mars  Internationellt bortförande av barn 
Mars Att möta och motivera utövare av våld 
April Djur och våldsutsatthet 
Maj Partnervåld i HBT-relationer 
För mer information och anmälan se www.utvag.se.   

 
Skolpersonal  
För att fortsätta synliggörandet av barn som 
upplever våld i familjen erbjuds ytterligare 
utbildningsinsatser för skolpersonal i Skaraborg.  
Den 22/2 genomförs en heldagsutbildning för att 
tillägna sig kunskap i ”Skolprojekt Utväg” 
Den 20/4  genomförs en föreläsning riktad till 
personal från förskola och skola.  
För mer information kontakta 
jennie.malm.georgson@utvag.se 
 
Vårens grupper 
V 2 startar grupper för våldsutövande män, pappor 
med våldsproblem och våldsutsatta kvinnor, dessa 
grupper har ett rullande intag så du kan när som 
helst under terminen remittera till 
gruppverksamheten. V 8 startar våra barngrupper 
med parallella föräldragrupper, dessa grupper löper 
terminsvis, men tveka inte att ta kontakt om du har 
kontakt med ett barn som du tror skulle ha nytta av 
gruppverksamhet hos Utväg.  
 
Öppet Hus 
Öppet Hus med miniföreläsningar äger rum på Utväg 
27;e april på förmiddagen, för mer information och 
anmälan se www.utvag.se 
 
Vill du och din organisation använda  infobrevet? 
Finns det någon information eller nyhet som din 
organisation skulle vilja förmedla via detta 
informationsbrev – kontakta 
monica.johansson@utvag.se 
 
 
 
 
 
 
 

Värt att veta… 
Forskning i Skaraborg – barn som bevittnar våld 
på landsbygd 
I en serie av flera projekt som beforskar våld i 
nära relationer ur ett nätverksperspektiv pågår 
sedan ett drygt år ett flerårigt projekt som avser 
belysa barn som bevittnar våld på landsbygd och 
nätverkets responser på detsamma. Forskningen 
leds av professor Margaretha Hydén vid Linköpings 
Universitet, men genomförs av ett antal 
doktorander mfl. För mer info kontakta 
monica.johansson@utvag.se 
 
Socialstyrelsens utbildningsmaterial 
Våld i nära relationer fortsätter att vara en 
prioriterad fråga, socialstyrelsen fullföljer det 
uppdrag som gavs i handlingsplanen från 2007 och 
tillhandahåller utbildningsmaterial när det gäller 
särskilt utsatta grupper. Utbildningsmaterial som 
finns att ladda ned på www.socialstyrelsen.se 
Skylla sig själv (om missbruk och våldsutsatthet) 
Sällan sedda (om funktionsnedsättning och våld) 
Sex mot ersättning (i två versioner, barn/vuxen) 
Länsstyrelsen i Östergötland har det nationella 
uppdraget när det gäller hedersrelaterad 
problematik.  ladda ned på www.o.lst.se 
Våga göra skillnad (om heder) 
Framöver kommer utbildningsmaterial när det 
gäller våld mot äldre och våld i hbt-relationer 
 
Utvägs Skaraborgs manualutbildning 
Under 2011 har Utväg genomfört utbildningar i vår 
manualbaserade modell för att bedriva 
gruppverksamhet. Intresset har varit gott och ett 
flertal kommuner runt om i Sverige har startat 
grupper för våldsutsatta kvinnor, barn som upplevt 
våld och parallella föräldragrupper efter utbildning 
här i Skaraborg. Nästa tillfälle är 23-25/5.  
 
WEBTIPS 
SKL:s kvinnofridsnätverk är öppet för centrala 
kontaktpersoner som arbetar mot mäns våld mot 
kvinnor inom kommuner, landsting och regioner.  
Kontakta Åsa Frostfeldt om ni vill vara med i 
kvinnofridsnätverket: asa.frostfeldt@skl.se 
 
Rättegångsskolan 
www.rattegangsskolan.se – en pedagogisk hemsida 
för den som skall bli föremål för en rättegång. 
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